



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Белгород

« 16 » октября 2013 г.

№ 117

## О внесении изменений в постановление Губернатора Белгородской области от 26 мая 2011 года № 57

В целях приведения нормативных правовых актов области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации **п о с т а н о в л я ю:**

Внести следующие изменения в постановление Губернатора Белгородской области от 26 мая 2011 года № 57 «О мерах по снижению заболеваемости бешенством животных и профилактики гидрофобии»:

- в пункте 4 постановления слова «Клепиков Г.Н.» заменить словами «Булгакова О.Г.»;

- в пунктах 5, 13 постановления слова «Белоусов Н.И.» заменить словами «Залогин И.А.»;

- в пункте 11 постановления слова «Управлению информации и массовых коммуникаций Администрации Губернатора области» заменить словами «Департаменту внутренней и кадровой политики области (Сергачёв В.А.)»;

- пункт 1.12 раздела 1 правил содержания собак и кошек в городах и других населенных пунктах на территории Белгородской области, утвержденных в пункте 1 названного постановления, изложить в следующей редакции:

«1.12. Бездзорные собаки и кошки, находящиеся во дворах многоквартирных домов, на улицах и иных общественных местах без присмотра, подлежат отлову в порядке, установленном действующим законодательством».

Губернатор  
Белгородской области



Е. Савченко